
                                                                                                                                                                            

 

С П И С А К 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  

 

Р.БР./ 

Ном. 

Име и презиме  Потпис 

Подпис 

1.  Љиљана Василова  017/878411;064/7004488  

2. Славчо Владимиров  0600227270  

3. Саша Миланов  064/8367652  

4.  Ратка Јакимова  0646667148  

5. Денча Спасов  060/6624214  

6.  Методи Чипев 064/7028670  

7.  Мирјана Димитрова  064/7023225  

8.  Новица Здравков  064/4822006  

9.  Винко Стаменов  064/3573005  

10. Љиљана Котев  064/8601151  

11. Васко Георгиев  064/6624152  

12.  Гоне Григоров  064/9149039  

13.  Светлана Владимирова  064/5389696  

14. Горјан Миланов  064/6713342  

15. Сашо Арсов  064/6667156  

16. Златка Стоичкова  017/877354; 0647010326  

17.  Тасе Илијев  064/6641123  

18. Зоран Станојков  064/6624122  

19. Славица Христов  0643181510  

20. Небојша Стојнев 064/4945281  

21. Крум Накев 017/878811;  064/9190436  

22. Невенка Костадинова  065/4324620  

23.  Стефан Костов  069/635014  

24. Глигор Григоров  064/8753368  

25. Мирјана Младенова  064/6640948  

26. Александар Александров  060/6667282  

27. Славчо Миланов  017/877132  

28. Дивна Велинова  065/4478809  

29.  Игор Борисов  064/3688849  

30.  Спиридон Трајков  062/210880  

31. Здравка Гагулска  064/7004420  

    

    

    

    

    

  

 

Секретар СО, 
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С П И С А К 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД И ОСТАЛИХ ЛИЦА 

КОЈИ СУ ПРИСУСТВОВАЛИ КОНСТИТУТИВНОЈ СЕДНИЦИ ОДРЖАНОЈ 

05.05.2016.  

Р.БР./ 

Ном. 

Име и презиме  Потпис 

Подпис 

1.  Љиљана Василова    

2. Славчо Владимиров    

3. Саша Миланов    

4.  Ратка Јакимова    

5. Иван Јорданов    

6.  Ранко Станиславов    

7.  Мирјана Димитрова    

8.  Новица Здравков    

9.  Винко Стаменов    

10. Љиљана Котев    

11. Васко Георгиев    

12.  Гоне Григоров    

13.  Светлана Владимирова    

14. Горјан Миланов    

15. Сашо Арсов    

16. Златка Стоичкова    

17.  Тасе Илијев    

18. Зоран Станојков    

19. Славица Христов    

20. Небојша Стојнев   

21. Крум Накев   

22. Невенка Костадинова    

23.  Стефан Костов    

24. Глигор Григоров    

25. Мирјана Младенова    

26. Александар Александров    

27. Славчо Миланов    

28. Дивна Велинова    

29.  Игор Борисов    

30.  Спиридон Трајков    

31. Здравка Гагулска    

Секретар СО, 
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